様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
三戸町長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付申請書
　三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１．申請額
	補助対象経費　　　　　　　　　　　円
	補助金申請額　　　　　　　　　　　円

２．対象住宅
	所有者
	１　申請者と同じ
２
	所在地
	１　申請者と同じ
２

	構造・階数・延床面積
	　木造　　　建　　　　　㎡
	建築年月
	　　　年　　月

※申請者と所有者又は申請者住所と住宅所在地が異なる場合は、２を○で囲み氏名又は住所を記入してください。
３．施工業者
	会社名
代表者

	所在地

	担当者

	電　話
ＦＡＸ

４．耐震診断結果
	会　社　名

	実施
年度
	　　　　　年度

	耐震診断員名

	上部構造評点
	2階　Ｘ方向

	2階　Ｙ方向

	1階　Ｘ方向

	1階　Ｙ方向

（裏面あり）
（表面から）
５．工事費用の内容　：　耐震改修工事　・　建替え工事　　（いずれかを○で囲む）
	区　　分
	金額
	税込額

	(A)　工事費
	円
	(A)
円

	(B)　設計費及び工事監理費
	円
	(B)
円

	(C)　補助対象外経費
	円
	(C)
円

	工事費用　総計　(A)+(B)+(C)
	円
	円

６．補助対象経費及び補助金申請額
（１）補助対象経費
５の工事費用の内容(A)、(B)の合計金額が、補助対象経費となります。

　　　　　　　　　＋　　　　　　　　　＝
（２）補助申請額

補助対象経費①×23％　又は　上限額1,172千円　との低い額
	①

円
	×
	23％
	≒
	,000 円
	又は上限額1,172千円
との低い額
	②

　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円未満切り捨て）

	②

円

補助金申請額
７．工事予定期間

	工事予定期間
	　　　年 　　 月 　　 日　～　　　　 年 　　 月 　　 日

【同意事項】
私は、この申請に関し、住民基本台帳における世帯状況並びに町に納付すべき債務（町税、下水道使用料等）の納付状況等について、耐震改修事業担当課長が調査を行うことに同意します。滞納があった場合は、補助金の一部又は全部の取り消し、あるいは補助金の返還を求められても異議ありません。
様式第２号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　三戸町長　　　　殿
（所有者）住所
氏名【自署】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄
工事同意書
　私は、下記住宅の耐震化に関する工事を行うこと及び三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金の交付申請をすることに同意します。
記
	住宅の所在地

	持ち分等

	工事内容
	耐震改修　　・　　建替え

様式第３号（第８条関係）
　三建第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三戸町長
三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日付けで申請のあった三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金に
ついて交付することに決定したので、三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付
要綱第８条の規定により、下記のとおり通知します。
記
	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	交 付 条 件
	(1)  補助金の交付の対象となる事業の内容を変更する場合は、町長にその承認を受けること。
(2)  補助事業を中止し、又は廃止する場合は、町長にその承認を受けること。
(3)  補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、速やかに町長に報告してその指示を受けること。
(4)  補助事業の状況、補助事業の経費の収支その他補助事業に関する事項を明らかにする書類、帳簿等を備え付け、これらを補助金の交付決定の日の属する年度の翌年度の４月１日から起算して５年間保管しておくこと。
(5)  補助事業によって取得し、又は効用の増加した財産を善良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金の交付の目的に従って使用し、その効率的な運用を図ること。
(6)  町長の承認を受けないで、財産を処分したことにより収入があった場合において、町長が定めるところにより、その収入の全部又は一部を納付すること。

様式第４号（第８条関係）
　三建第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三戸町長
三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金不交付決定通知書
　　年　　月　　日付けで申請のあった三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金に
ついて、下記の理由により交付しないことを決定したので、三戸町木造住宅耐震改修
支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり通知します。
	記

	不 交 付 理 由

様式第５号（第９条関係）
　　　年　　月　　日
三戸町長　　殿
（申請者）　住　所
氏　名
　　三戸町木造住宅耐震改修支援事業変更（中止・廃止）承認申請書
　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた三戸町木造住宅耐震改修支援事業について下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その承認を申請します。
記
１　変更（中止・廃止）の理由
２　変更（中止・廃止）の内容
様式第６号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
三戸町長　　殿
（補助対象者）住　所
氏　名
三戸町木造住宅耐震改修支援事業状況報告書
　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた三戸町木造住
宅耐震改修支援事業の状況について、三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付
要綱第１１条第２項の規定により報告します。
１　事業の進捗状況
	事業項目
	補助対象事業費
（Ａ）
	事業進捗状況
	備　考

	出来高
（Ｂ）
	進捗率
（Ｂ）／（Ａ）

	合計

２　事業変更の見込み
	事業計画の変更
	あ　り　・　な　し

	補助金額の変更
	あ　り　・　な　し

様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
三戸町長　　殿
（補助対象者）住　所
氏　名
三戸町木造住宅耐震改修支援事業完了実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた三戸町
木造住宅耐震改修支援事業が完了したので、三戸町木造住宅耐震改修支援事業費
補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
様式第８号（第１３条関係）
　三建第　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

三戸町長

三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金の額の確定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助事業については、三戸町木造住宅
耐震改修支援事業費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、次のとおり補助金
の額を確定したので通知します。
記
１．補助金確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２．補助概要等
	(1) 事業の名称
	三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金

	(2) 事業主体者
	住所（所在）

	氏名（団体名）

	(3) 交付決定額

	第１回　　　　　　　　円（交付決定日　　　　年　　月　　日）
第２回　　　　　　　　円（交付決定日　　　　年　　月　　日）

	(4) 概算交付額
	第１回　　　　　　　　円（交付日　　　　　　年　　月　　日）
第２回　　　　　　　　円（交付日　　　　　　年　　月　　日）
第３回　　　　　　　　円（交付日　　　　　　年　　月　　日）
第４回　　　　　　　　円（交付日　　　　　　年　　月　　日）
合　計　　　　　　　　円

	(5) 実績報告額
	　　　　　　　　円（実績報告日　　　　年　　月　　日）

	(6) 補助金確定額
	　　　　　　　　円

	(7) その他

様式第９号（第１５条関係）
　　年　　月　　日
三戸町長　　　　殿
（補助対象者）住　所
氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
三戸町木造住宅耐震改修支援事業費補助金請求書
　　年　　月　　日付け三建第　　　号で交付決定を受けた三戸町木造住宅耐震
改修支援事業費補助金について、当該補助金交付要綱第１５条の規定により下記の
とおり請求いたします。
記
請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　振込先　　金融機関名
　　　　　　　　　　　口座種別　　普通　・　当座　・　その他（　　　）
　　　　　　　　　　　口座番号

ふりがな
口座名義人

※添付書類：通帳の写し（口座名義フリガナ、金融機関・支店、口座番号がわかるもの）

　　　　　　　円

(A)

　　　　　　　円

(B)

　　　　　　　円